
PLATITI: 7000-00

PLATITOR (R) "ANDIG TRANS" S.R.L. CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD25EX0000000225103021MD

1007600075800

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.11 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfinta Treime CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Pentru garantia pentru ofertala licitatia publica MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1721217617455 din 
06.08.2024;

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

C14FAF870B5BCCC73CD1D09910FF3806

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

sapte mii  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

ZINAIDA VIRLAN
xmswXBxVYdAGwGbJNtbioHN8
OZh/hEiaHN/BZUE=
ZINAIDA VIRLAN
xmswXBxVYdAGwGbJNtbioHN8
OZh/hEiaHN/BZUE=

001 05 august 2024 05 august 2024 17:29:07

N

Nr. 2582 05 august 2024

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. CENTRALA


		2024-08-05T21:22:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




